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WOOM HERBAL+ pasta do zębów 75 ml
 

Cena: 13,80 PLN

Opis słownikowy

Producent WOOM

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaWOOM HERBAL+Naturalna pasta do zębów 75 mlNaturalna Pasta WOOM HEBAL + z wyciągiem z konopi chroni i pielęgnuje
dziąsła skłonne do podrażnień, krwawienia i cofania się. Nie zawiera fluoru a naturalne olejki pochodzenia roślinnego.DziałanieWoom
HERBAL+ to naturalna pasta do zębów bez fluorków, która zawiera 95% naturalnych składników. Zapewnia rewelacyjny efekt oraz
kompleksową ochronę zębów i dziąsełSposób użyciaPasty należy używać co najmniej 2 razy dziennie (najlepiej rano i wieczorem) lub
zawsze wtedy, kiedy nastąpi taka potrzeba. Na włosie szczoteczki lub końcówki wymiennej należy nałożyć pastę w ilości mniej więcej
ziarnka grochu. Zęby należy szczotkować przez mniej więcej 2 minuty (jest to czas zalecany przez stomatologów). Po szczotkowaniu
należy wypluć zawartość jamy ustnej i dokładnie przepłukać usta wodą. Nie należy połykać pasty. Pasta jest przeznaczona dla
dorosłychSkładAqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Aloe Barbadensis Leafe Juice, Peg-8, Helianthus Anuus Seed Oil, Xanthan gum, Sodium
C14-16 Olefin Sulfonate, Aroma, CI 77891, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Zea Mays Oil, Olea Europea Fruit Oil, Vitis Vinifera Seed Oil,
Cannabis Sativa Seed Extract, Retinyl Palmetate, Glycerin, Sodium Saccharin, o-CYMEN-5-ol, Chamorilla Recutita Flower Extract,
Rosmarinus Officiells Leaf Extract, Citric Acid, Sodium Benzoate, potassium Sorbate, Lactic Acid, Limonene.ekstrakt z konopi wraz z
oliwą z oliwek wykazują działanie przeciwzapalneekstrakt z aloesu - nawilża i łagodzi podrażnienia dziąseł, działa
przeciwzapalniewitamina E regeneruje dziąsłaekstrakty z szałwii, rozmarynu i rumianku - działają ochronnie i przeciwzapalnieolej z
pestek winogron wzmacnia zęby i zapobiega próchnicyolej ze słonecznika i olej kukurydziany - łagodzą podrażnienia jamy ustnej
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